Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 30.03.2017 г.       № 231-р

О проведении Дня призывника в Сосновском муниципальном районе
Нижегородской области в 2017 году

Руководствуясь пунктом 3 ст.14 Федерального закона от 28.03.1998 №53-
ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», указанием отдела военного
комиссариата Нижегородской области по городам Богородск, Павлово,
Богородскому, Павловскому, Вачскому, Сосновскому районам от 19.08.2006г.
№2/1105 в целях военно-патриотического воспитания молодежи Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

1.Организовать и провести 20.04.2017 г. в 11.00 в РКЦ «Березка» районное
мероприятие «День призывника».

2.Рекомендовать инспектору ВУС Сосновской поселковой администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Юров К.А.):

2.1.Подготовить сценарий проведения «Дня призывника».
2.2.Обеспечить явку призывников на торжественное мероприятие,

посвященное «Дню призывника» (Приложение 1).
2.3.Оповестить членов призывной комиссии и должностных лиц,

принимающих участие в мероприятии, о времени проведения «Дня призывника».
2.4.Направить письма руководителям предприятий, организаций,

учреждений района о принятии участия в проведении «Дня призывника»
3.Начальнику управления образования Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области (Хохлов В.Б.) направить
делегации от каждого образовательного учреждения на «День призывника».

4.Рекомендовать директору ГБОУ СПО «Сосновский агропромышленный
техникум» (Зудов Н.В.) направить делегацию на «День призывника».

5.Начальнику управления культуры, молодежной политики и спорта
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Штырова Н.А.):

5.1.Подготовить концертную программу на военно-патриотическую тему.
5.2.Обеспечить оформление зрительного зала РКЦ «Березка».
6.Главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Якимова Т.А.)

отразить на страницах газеты проведение «Дня призывника».
7.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Федина Е.В.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.03.2017 № 231-р

Список призывников

1 Бахарев Олег Александрович 11.04.1998
2 Будаев Дмитрий Александрович 18.09.1997
3 Войкин Алексей Александрович 02.04.1997
4 Горохов Максим Александрович 16.01.1998
5 Горчаков Илья Николаевич 20.05.1998
6 Горюнов Евгений Александрович 08.12.1997
7 Грошев Денис Сергеевич  03.11.1997
8 Зимин Максим Эдуардович 06.01.1997
9 Зимин Максим Николаевич 26.04.1998

10 Крутов Сергей Андреевич 04.10.1998
11 Майоров Максим Юрьевич 23.09.1998
12 Медведев Михаил Сергеевич 06.11.1997
13 Мутовкин Евгений Сергеевич 17.06.1997
14 Парфенов Андрей Геннадьевич 03.09.1997
15 Потапов Николай Константинович 11.01.1998
16 Пугин Дмитрий Викторович 30.05.1996
17 Пьянников Дмитрий Сергеевич 23.07.1997
18 Рыжиков Денис Александрович 30.08.1997
19 Рябов Антон Александрович 24.07.1997
20 Сафонов Владимир Михайлович 18.08.1998
21 Сидоров Борис Александрович 26.11.1998
22 Старостин Кирилл Михайлович  17.12.1997
23 Стифеев Даниил Валерьевич 02.01.1999
24 Суханов Дмитрий Николаевич 17.09.1997
25 Токарев Сергей Евгеньевич 08.04.1999
26 Юров Сергей Сергеевич 21.04.1998
27 Федин Виталий Владимирович 12.12.1998
28 Чернышов Александр Сергеевич 18.08.1998
29 Чибриков Сергей Сергеевич 26.06.1998
30 Шапкин Николай Дмитриевич 18.12.1997
31 Шишкин Алексей Николаевич 10.01.1999